光大银行结构

性存款

保本型 10,000

2018年12月

29日

90天 4.20%

中国光大银行股

份有限公司深圳

分行

2019-

001

2

中信银行结构

性存款

封闭式保

本浮动收

益型

10,000

2018年12月

29日

90天

4.20%或

4.60%

中信银行股份有

限公司深圳宝城

支行

2019-

001

3

民生银行结构

性存款

保本浮动

收益型

10,000

2018年12月

28日

182天 4.25%

中国民生银行股

份有限公司深圳

分行

2019-

001

4

光大银行结构

性存款

保本型 10,000

2019年3月22

日

98天 3.85%

中国光大银行股

份有限公司深圳

分行

2019-

006

五、备查文件

相关理财产品的说明书和认购资料。

特此公告。

深圳市名雕装饰股份有限公司

董事会

2019年3月22日

证券代码：

600870

证券简称：

*ST

厦华 编号：临

2019-032

厦门华侨电子股份有限公司

关于

2018

年半年度报告及第三季度报

告会计差错更正的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

厦门华侨电子股份有限公司（以下简称“公司” ）第九届董事会第二次会议及第九届监事会第二次会议审议通过《关

于2018年半年度报告及第三季度报告会计差错更正的议案》，对2018年半年度及第三季度财务报表进行追溯重述，该会

计处理的改变不影响公司2018年半年度及第三季度损益。

一、重要差错更正的原因

本公司控股子公司上海春申厦华智能科技有限公司（以下简称“上海春申” ）于2018年6月至9月期间承接的部分为

客户采购电脑软硬件商品的业务，根据合同约定，上海春申将上述商品销售给客户并负责安装调试，赚取差价和服务费。

公司现根据上述交易的实质分析认定，上海春申并未承担交易过程中存货损失的风险，因此根据会计准则的相关规定将

交易收入的确认由总额法改为净额法。 以上事项不影响公司2018年半年度报告及第三季度报告净利润。

二、重要差错更正的具体会计处理

（一）对2018年半年度报告合并报表营业收入及营业成本进行了追溯重述，分别调整减少营业收入和营业成本974,

172.06元。

（二）对2018年第三季度报告合并报表营业收入及营业成本进行了追溯重述，分别调整减少营业收入和营业成本9,

894,907.70元。

三、重要差错更正对财务状况和经营成果的影响

（一）对2018年半年度合并利润表的影响 单位：元

项目 调整前 影响金额 调整后

营业收入 19,358,577.71 974,172.06 18,384,405.65

营业成本 18,069,331.54 974,172.06 17,095,159.48

（二）对2018年第三季度合并利润表的影响 单位：元

项目 调整前 影响金额 调整后

营业收入 31,211,170.93 9,894,907.70 21,316,263.23

营业成本 27,845,069.29 9,894,907.70 17,950,161.59

四、公司董事会、独立董事、监事会和会计师事务所的结论性意见

1、董事会意见

本次公司对2018年半年度报告及第三季度报告的会计差错进行更正，符合《企业会计准则第28号———会计政策、会

计估计变更和差错更正》 和中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号———财务信息的更正及相关披

露》的规定，是对以往存在问题的纠正，更能准确反映公司实际财务状况及经营成果，没有损害公司和全体股东的合法权

益。

2、独立董事意见

我们认为此会计差错更正符合《企业会计准则》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19�号—财务信息的更

正及相关披露》的有关规定，符合公司实际经营和财务状况，提高了公司会计信息质量，客观公允地反映了公司的财务状

况。 董事会关于该差错更正事项的审议和表决程序符合法律、法规和公司《章程》等相关制度的规定，调整更正未损害股

东的利益，同意该会计差错更正事项。

3、监事会意见

我们认为本次会计差错更正，依据充分，符合《企业会计准则》的相关规定，真实反映了公司的财务状况和经营成果。

同意董事会关于就该事项做出的进行会计差错调整的意见，以及就其原因和影响所做的说明。

更新后的《2018年半年度报告》及《2018年第三季度报告》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司董事会

2019年3月22日

[…]

通过直接或间接方式持有剑桥科技股份总数的25%。 如本人出于任何原因离职，则在离职后半年内，亦不转让或者委托他人管理本人通

过直接或间接方式持有的剑桥科技的股份。 另，在本人担任剑桥科技董事期间，本人将向剑桥科技申报本人通过直接或间接方式持有剑

桥科技股份数量及相应变动情况；本人通过直接或间接方式持有剑桥科技股份的持股变动申报工作将严格遵守《公司法》、《上海证券

交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件规定。

除上述承诺事项外，本次公开发行前持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员的相关减持行为还将严格遵守《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规范性

文件的规定。

经上述股东自查、本公司核查以及保荐机构核查，截至本公告日，上述股东所作出的股份锁定承诺得到了严格履行，且上述股东均未

发生非经营性占用公司资金的情况，公司也未发生对其违规担保情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构华泰联合证券有限责任公司认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等符合有关法律、行政法规和股东承

诺。 本次限售流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对剑桥科技本次解除限售

股份并上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为10,274,766股；

2、本次限售股上市流通日期为2019年3月29日；

3、本次首发限售股上市流通明细清单如下：

股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占

总股本比例注2

本次上市流

通数量（股）

剩余限售

股数量

（股）

上海电科诚鼎智能产业投资合伙企业（有限合

伙）

2,838,333 2.20% 2,838,333 0

杭州安丰宸元创业投资合伙企业 （有限合伙）

注1

2,554,500 1.98% 2,554,500 0

南京邦盛聚泓股权投资合伙企业（有限合伙） 2,043,600 1.59% 2,043,600 0

江苏人才创新创业投资二期基金（有限合伙） 1,135,333 0.88% 1,135,333 0

上海宝鼎爱平投资合伙企业(有限合伙) 1,135,333 0.88% 1,135,333 0

盛曳（上海）资产管理中心（有限合伙） 567,667 0.44% 567,667 0

合计 10,274,766 7.98% 10,274,766 0

注1：公司董事阮志毅间接持有安丰宸元份额，任职期间内每年转让的剑桥科技股份数量将不超过直接或间接方式持有股份总数的

25%。

注2：公司总股本为128,780,022股。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 8,487,180 0 8,487,180

2、境内自然人持有股份 1,475,500 0 1,475,500

3、境外法人、自然人持有股份 34,858,525 0 34,858,525

4、其他 28,707,726 -10,274,766 18,432,960

有限售条件的流通股份合计 73,528,931 -10,274,766 63,254,165

无限售条件的

流通股份

A股 55,251,091 10,274,766 65,525,857

无限售条件的流通股份合计 55,251,091 10,274,766 65,525,857

股份总额 合计 128,780,022 0 128,780,022

特此公告。

上海剑桥科技股份有限公司

董事会

2019年3月23日

证券代码：

600507

证券简称：方大特钢 公告编号：临

2019-025

方大特钢科技股份有限公司

股东减持股份结果暨提前终止减持计划的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况：

方大特钢科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年9月27日披露了大股东李非文先生的减

持股份计划（相关具体内容详见2018年9月27日登载于《上海证券报》、《中国证券报》和上海证券交易

所网站之《方大特钢持股5%以上股东减持股份计划公告》）。

本次减持计划实施前，李非文先生持有公司无限售条件流通股105,654,896股，占公司总股本比例

7.29%。

●减持计划的实施结果情况：李非文先生于2018年9月28日至2019年3月22日，通过大宗交易方式

累计减持持有的公司股份19,343,053股，占公司总股本1.33%，于2018年10月25日至2019年3月22日，

通过集中竞价交易方式累计减持持有的公司股份14,499,953股，占公司总股本1.00%；本次减持计划提

前终止，未完成减持的股份在减持计划期间内将不再减持。

一、减持主体减持前基本情况